РЕЗУЛТАТИ
МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО

28.01.2021 год.

1.Јагуриноска Сандра
754

9 (девет)

2.Толеска Тијана

479

8 (осум)

3.Стефковска Ангела
744

7 (седум)

Проф. д-р Бранко Рабаџиски
